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رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 4 نفر سارق حرفه ای خودرو 
هنگام پرسه زنی با خودروی پرشیا مسروقه خبر داد. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس‌، سردار »محمد گودرزی« اظهار کرد: ششم شهریور ماه، در راستای 
اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 134 شهرک قدس در 
محدوده بلوار »دادمان« در حال گشت‌زنی بودند که به یک خودروی پرشیا 
با 4 سرنشین  2 نفر آقا و 2 نفر خانم مشکوک شدند که در همین حین  
یکی از سرنشینان خودرو پیاده شده و به تخریب ذرب خودرویی پرداخت.وی 
افزود: با استعلام پلاک انتظامی خودرو مشخص شد، خودروی پرشیا چندی 
قبل از محدوده رباط کریم به سرقت رفته و سرنشینان آن سارقان حرفه‌ای 
خودرو هستند که همین سرنخ کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور 
صادر شود. رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: سرنشینان خودروی پرشیا 
پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شدند و با 
حرکات مارپیچ به خودروی‌های عبوری شهروندان آسیب وارد کردند و به 
هشدار‌های ماموران بی‌توجهی کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران 
در نخستین‌گام با تعقیب گریز به مدت 15 دقیقه و ایجاد طرح مهار و در 
نهایت با شلیک پلیس خودرو سارقان متوقف و هر 4 نفر دستگیر شدند 
.سردار گودرزی با بیان اینکه از صندوق عقب خودروی پرشیا آلات و ادوات 
سرقت و یک جفت پلاک سرقتی کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهمان 
پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت 
پرشیا و دیگر سرقت‌های خودرو در سطح معابر تهران، مجموعا به 22 فقره 
سرقت اعتراف کردند. وی افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشخص 
شد، متهمان دارای سوابق متعدد کیفری بوده که با تشکیل یک باند، اقدام 
به سرقت‌ خودروهای شهروندان در ساعات پایانی شب در سطح خیابان‌های 
تهران می‌کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: با صدور قرار 
قانونی از سوی مرجع قضایی متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی 

سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.
دستگیری سارق موتورسیکلت

رئیس پلیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از دستگیری سارقان 
حرفه‌ای موتورسیکلت هنگام پرسه زنی با موتورسیکلت مسروقه خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سردار »محمد گودرزی« اظهار کرد: چهارم 
شهریور ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 
102 پاسدارن در محدوده محله و خیابان زین الدین در حال گشت‌زنی 
بودند که به یک دستگاه موتورسیکلت با سرنشین که رفتار نامتعارف از خود 

نشان می دادند مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی افزود: 
بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، موتورسیکلت چندی قبل به سرقت 
رفته و سرنشینان آن سارقان حرفه‌ای هستند که همین سرنخ کافی بود تا 
دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
ادامه داد: راننده موتورسیکلت پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز 
خطرناکی متواری شد و با حرکات مارپیچ به خودروی‌های عبوری شهروندان 
آسیب وارد کرد و به هشدار ماموران بی‌توجهی کرد. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: ماموران در نخستین‌گام با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را متوقف 
و موفق به دستگیری دو متهم شدند. سردار محمد گودرزی با بیان اینکه 
از کوله پشتی متهمان آلات و ادوات سرقت کشف شده است، خاطرنشان 
کرد: متهمان پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود 
مبنی بر سرقت موتورسیکلت و دیگر سرقت‌های موتورسیکلت در سطح معابر 
تهران اعتراف کردند. وی افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشخص 
شد، متهمان دارای سوابق متعدد کیفری بوده و اقدام به سرقت‌ موتورسیکلت 
شهروندان در ساعات پایانی شب در سطح خیابان‌های تهران می‌کردند. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضایی متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در 

اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.
دستگیری 2 زورگیر با 23 فقره سرقت

رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از دستگیری 2 مرد جوان که از 

شهروندان با تهدید سلاح سرد زورگیری می کردند، خبر داد و گفت: متهمان 
به 23 فقره زورگیری اعتراف کردند. سردار »محمد گودرزی« در گفت و گو با 
پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت : پنجم شهریور ماه عملیات 
کلانتری 139 مرزداران در حال گشت زنی در محدوده خیابان »فرشتگان« 
تهران بودند که به 2 مرد جوان که به صورت پیاده، افراد گذری از پارک 
»ونوس« را زاغ زنی می کردند، مشکوک و تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار 
می دهند.وی گفت: متهمان در همین حین به طرف خانم میانسالی حمله ور 
و با تهدید سلاح سرد از وی یک دستگاه تلفن همراه زورگیری و به سرعت از 
محل گریختند.این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر 
چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام 
مشخصات متهمان به سایر گشت‌های انتظامی، هر دو متهم در یک عملیات 
منسجم و پلیسی دستگیر و در بررسی‌های بیشتر از متهمان 2 قبضه سلاح 
سرد و یک دستگاه تلفن همراهی که متهمان قبل از دستگیری سرقت کرده 
بودند و یک گاز اشک آور کشف شد.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه 
داد: متهمان 37 الی 40 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 23 فقره سرقت 
مشابه با همکاری همدیگر معترف و اظهار داشتند پس از سرقت و زورگیری 
تلفن همراه اموال مسروقه را به فرد معینی فروخته‌اند. سردار گودرزی در پایان 
با اشاره به سوابق متهمان در امر سرقت و تحمل حبس در زندان خاطرنشان 
کرد : در این رابطه 15 شاکی که اکثر آنها خانم‌های مسن بودند شناسایی و 

شناسایی مالخر اموال مسروقه در دستور کار پلیس قرار دارد.

انهدام باند 4 نفره سارقان خودرو 

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از 
انهدام باند توزیع و فروش مواد روانگردان در منطقه 
مشیریه و کشف چهارکیلوگرم ماده روانگردان شیشه 
خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، حسین باباپور 
در تشریح جزییات این خبر به گفت:در پی رصد‌های 
اطلاعاتی و شناسایی‌های نامحسوس مبنی بر فعالیت 
مجرمانه تعدادی از فروشندگان مواد مخدر در منطقه 
جنوب شرق تهران پرونده ای در این رابطه تشکیل 
و تیمی از ماموران با تجربه این پلیس رسیدگی به 
موضوع را به عهده گرفتند.این مقام انتظامی ادامه 
داد: به دنبال این موضوع با پیگیری دقیق فعالیت 
مجرمانه متهمان مشخص شد نامبردگان با تشکیل 
باند فروش و پخش، ضمن اجاره یک خانه، اقدام 
به توزیع مواد روانگردان بین معتادین می‌کنند.
سرهنگ باباپور بیان داشت: ماموران در عملیاتی 
ضربتی و غافلگیرانه با هماهنگی مراجع قضایی و 
با رعایت تمامی موازین شرعی و قانونی به محل 
فعالیت متهمان ورود کرده و ضمن دستگیری پنج 
تن از مواد فروشان در بازرسی دقیق از محل موفق 
به کشف 4 کیلو گرم ماده روانگردان مهلک شیشه 
)متامفتامین( به همراه آلات و ادوات مصرف و فروش 
شدند.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ 
در پایان خاطرنشان کرد : متهمان پس از دستگیری 
به پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت منتقل و ضمن 

انجام تحقیقات تکمیلی برای سیر مراحل قانونی به 
مقام قضائی تحویل داده شدند.رئيس پليس مبارزه 
با مواد مخدر فاتب همچنین از توفيق اين پليس در 
دستگيري یکی از توزیع کنندگان مواد افیونی جنوب 
پایتخت، خبر داد و گفت: از مخفیگاه اين تبهکار 
120 کیلو گرم تریاک کشف شد. سرهنگ »حسین 
باباپور« در تشريح جزييات این خبر به پایگاه خبری 
پلیس، گفت: بنابر اعلام شکايت و گزارش تعدادي 
از شهروندان شرق تهران، مبني بر فعاليت مشکوک 
و ایجاد مزاحمت ساکن یک خانه در این محدوده 
به اتهام فروش و قاچاق مواد مخدر، پرونده اي در 
اين خصوص در عملیات ویژه مبارزه با مواد مخدر 
فاتب تشکيل و بررسي و تحقيق پيرامون جزييات آن 
در دستور کار ماموران قرار گرفت.اين مقام انتظامي 
افزود: پس از رصد نامحسوس و شناسایی متهم و  
رعایت تمامي جوانب و مقدمات عملیات اکيپي از 
مامورين پليس ضمن هماهنگی و کسب تکلیف 
از مراجع قضایی با رعايت جوانب قانوني و حقوق 
شهروندي به محل سکونت متهم مراجعه و نسبت 
به بازداشت و تفهيم اتهام وي اقدام کردند. وی ادامه 
داد: متهم پس از دستگیری به پلیس مبارزه با مواد 
مخدر پایتخت منتقل و تحت بازجویی‌های انجام 
شده به جرم خود اعتراف و در بازرسی از مخفیگاهش 

120 کیلوگرم تریاک کشف شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از دستگیری 
5 فعال خرید و فروش ارز غیر مجاز و کشف 37 
میلیارد ریال انواع ارز خارجی خبر داد. به گزارش پايگاه 
خبري پليس، سرهنگ » هدایت بهرامی« در تشريح 
اين خبر بیان داشت: در پی گزارش دریافتی مبني بر 
اينکه تعدادی افراد در محدوده پل »کریم خان« تهران  
اقدام به خريد و فروش ارز غير مجاز می‌کنند تیمی 
از ماموران اداره  مبارزه با قاچاق و ارز  پلیس امنیت 
اقتصادی  تهران مسئولیت پرونده را بر عهده گرفتند.
وی در ادامه افزود: تحقیقات ماموران نشان از تایید 
اخبار دریافتی داشت و با تکمیل تحقیقات پلیسی  پس 
از  هماهنگی‌های قضائی چند تیم از ماموران به محل 
پاتوق متهمان اعزام و در یک عملیات منسجم پلیسی 
هر  5 فعال خرید و فروش ارز غیر مجاز را دستگیر 
کردند.رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران با اشاره 
به اینکه در این عملیات پلیسی  57439 واحد دلار، 
13940 واحد یورو، 30020 واحد سایر ارزها  کشف 
شد ادامه داد:  کارشناسان ارزش ارز‌های مکشوفه را 
37 میلیارد ریال برآورد کرده اند .سرهنگ هدایتی در 
پایان خاطر نشان کرد: پليس در مبارزه بي امان با انواع 
جرائم اقتصادی تلاش خود را به کار بسته و از مردم 
عزیز نیز درخواست می‌شود تا خادمان خودشان را در 
این زمینه یاری نمایند.رئيس پليس امنيت اقتصادی 
تهران بزرگ همچنین از کشف کالای قاچاق به ارزش 

57 ميليارد ريال در یک انبار کالا در »شور آباد« خبر 
داد.سرهنگ »هدایت بهرامی« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس،  بیان داشت: کارآگاهان گشت انتظامی 
پلیس امنیت اقتصادی تهران، حین گشت زنی در 
محدوده » شورآباد« به  انتقال تعدادی کالا توسط 
خودروهای باری مشکوک  و موفق به کشف یک انبار 

کالای قاچاق شدند.
وی عنوان کرد:  بررسی‌های اولیه نشان از این 
داشت  کالاهای قاچاق به دفعات مختلف  به این مکان 
منتقل و سپس توسط خودرو‌های باربری به بازار تهران  
منتقل می‌شود.رئیس پلیس امنیت اقتصادی  تهران در 
ادامه با بیان اینکه هویت مالک انبار شناسایی و پس از 
هماهنگی‌های قضائی  دستگیر شد  افزود:  در بازرسی 
از این انبار کالا 200 دستگاه لوازم خانگی شامل اجاق 
گاز و  فر  قاچاق کشف شد.وی  افزود: کارشناسان ارزش 
ريالي محموله کشف شده را 57  میلیارد ريال برآورد 
کرده اند و متهم  برای تحقیقات تکمیلی به پلیس 
امنیت اقتصادی تهران انتقال یافت.این مقام انتظامی  
ابراز داشت: ورود کالای قاچاق و ارز به کشور باعث 
ورشکستگی کارخانجات و بیکار شدن کارگران ایرانی 
می‌گردد. لذا از شهروندان درخواست کرد درصورت 
مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکارکالا با این پلیس 
به شماره‌های 02166747343 ویا 09999871392 

تماس بگیرند.

کشف ارز غیر مجاز در تهران انهدام باند توزیع و فروش مواد روانگردان 

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
اعضای باند 3 نفره که در شمال تهران روف 
ریل خودروی رنو استپ با همکاری یکدیگر 
سرقت می‌کردند، خبر داد. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس، سردار »علی ولی پور گودرزی« 
اظهار داشت: با وقوع چند فقره سرقت روف 
ریل خودروهای رنو استپ در محدوده شمال 
شهر تهران موضوع رسیدگی در دستورکار 
کارآگاهان اداره بیستم قرار گرفت. وی 
افزود:با بررسی‌های دقیق پلیسی مشخص شد 
که سرقت‌های با همکاری 3 سارق رخ داده 
است و در ادامه کارآگاهان با اقدامات پلیسی 
و اطلاعاتی یکی از اعضای این باند 3 نفره 
که مردی ۴۰ ساله بود را شناسایی کردند.
این مقام ارشد انتظامی به شناسایی مخفیگاه 
متهم اشاره کرد و گفت: پس از هماهنگی‌های 
قضائی متهم در مخفیگاهش دستگیر و در 
بررسی از مخفیگاه متهم ۵ جفت روف ریل 
مسروقه کشف و به همراه متهم به اداره بیستم  
انتقال یافت.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
در ادامه عنوان کرد: سارق جوان در بازجویی‌ها 
اقرار داشت؛ من به تنهایی سرقت می‌کردم و 
اموال مسروقه را در یکی از سایت‌های خرید و 
فروش اینترنتی به فروش می‌رساندم در حالی 
که تحقیقات کارآگاهان نشان از همکاری 3 
سارق داشت.وی در ادامه متذکر شد: در ادامه 
تحقیقات پلیسی کارآگاهان موفق شدند دو نفر 
دیگر که در وقوع سرعت‌ها دست داشته‌اند 
شناسایی و با شناسایی مخفیگاه متهمان 
دیگر اعضای این باند نیز دستگیر شد.سردار 
گودرزی ابراز داشت: متهمان در پی جوئی‌های 
انتظامی اظهار داشتند؛ با پرسه زنی در 
محدوده خیابان‌های شمال تهران،  خودروهای 
ساندرو استپ که در معابر عمومی پارک شده 
بود شناسایی و با همکاری یکدیگر  روف ریل، 
رکاب، چراغ مه شکن، زه و رینگ و لاستیک 
خودرو را سرقت و  سپس در یک سایت خرید 
فروش اینترنتی یا به مالخر می‌فروختیم.این 
مقام ارشد انتظامی در پایان با بیان اینکه 
متهمان تا کنون به ده‌ها فقره سرقت مشابه 
معترف شدند، خاطرنشان کرد: متهمان با 
صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی، برای 
شناسایی سایر مال باختگان و کشف دیگر 
جرائم احتمالی در اختیار اداره بیستم پلیس 

آگاهی قرار گرفتند.
دستگیری 2 قاپزن حرفه‌ای خارجی

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از 

دستگیری 2 قاپزن تبعه کشورهای همسایه 
حین قاپزنی خبر داد و گفت:متهمان به 7 
فقره سرقت در روز دستگیری اعتراف کردند. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »علی 
ولی پور گودرزی« اظهار داشت: اواخر مردادماه 
سال کارآگاهان گشت انتظامی پلیس آگاهی 
تهران بزرگ در محدوده مرکز شهر تهران 
در حال گشت زنی بودند که به راکب و 
ترک نشین یک دستگاه موتورسیکلت لاکی 
طوسی رنگ با پلاک مخدوش مظنون شده و 
به صورت نامحسوس آن را تعقیب کردند.وی 
افزود: مراقبت‌های ویژه پلیسی ادامه تا اینکه 
موتورسواران تلفن همراه شهروندی را که در  
داخل خودرويی در حال مکالمه بود قاپیده و به 
سرعت متواری شدند.این مقام انتظامی ارشد 
انتظامی ادامه داد: طرح مهار سارقان عملیاتی 
و به سرعت کارآگاهان وارد عمل شدند و هر دو 

سارق را پس از مدتی تعقیب و گریز با شلیک 
چند تیر هوائی دستگیر و موتورسیکلت آنان را 
توقیف کردند.وی با بیان اینکه در بررسی‌های 
بیشتر از متهمان  7 دستگاه گوشی مسروقه 
کشف شد افزود: متهمان پس از انتقال به اداره 
هیجدهم پلیس آگاهی به قاپزنی تلفن‌های 
همراه در روز دستگیری اعتراف کردند.
سردار گودرزی به شناسایی مال با ختگان 
در تحقیقات پلیسی و تحویل تلفن‌های همراه 
کشف شده به مال باختگان اشاره کرد و گفت: 
هر 2 متهم که از اتباع کشورهای همسایه 
هستند با دستور قضائی با کشف سایر جرائم 
احتمالی در اختیار کارآگاهان این پلیس قرار 

دارند.
دستگیری مالخر تلفن‌های

به سرقت رفته
رئیس پلیس آگاهی تهران همچنین از 

شناسایی مالخر تلفن‌های مسروقه در گشت 
زنی‌های انتظامی خبر داد و گفت: متهم هنگام 
مالخری تلفن همراه شناسایی و دستگیر شد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »علی 
ولی پور گودرزی« اظهار داشت: اواسط مرداد 
ماه سال جاری ماموران گشت آگاهی تهران 
بزرگ در حال گشت زنی در سطح شهر تهران 
بودند که که به رفتار 2 مرد که در حال خريد 
و فروش يک دستگاه تلفن همراه بودندمظنون 
شدند و بررسی موضوع را در دستور کار قرار 
می‌دهند.وی عنوان داشت: با نزدیک شدن 
ماموران به این افراد، هر 2 متهم به سرعت 
از محل متواری و تلفن همراهی که در اختیار 

داشتند به اطراف پرتاب کردند.
این مقام انتظامی به اجرای طرح مهار 
متهمان اشاره کرد و گفت: بکارگيري 
شگردهاي پليسي هر دو متهم پس از مدتی 

تعقیب گریز دستگیر و تحت تحقیقات اولیه 
قرار گرفتند. این مقام ارشد انتظامی در ادامه 
تصریح کرد: در بررسی‌های بیشتر از متهمان 
تعداد سیم کارت و حافظه جانبی و سوطن‌های 
تلفن همراه کشف و بدین ترتیب هر 2 متهم 
به اداره هجدهم آگاهی پایتخت برای تحقیقات 

پلیسی منتقل شدند.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در ادامه 
اظهار کرد: متهمان به سرقت و مالخری تلفن 
همراه اعتراف و در ادامه کارآگاهان پس از 
هماهنگی‌های قضائی از مخفیگاه مالخر بازدید 
و تعداد 3 دستگاه گوشی مسروقه کشف و 

توقیف شد.
سردار ولی پور گودرزی در پایان خاطرنشان 
کرد: متهمان با صدور قرار قانونی از سوی 
مراجع قضائی برای تکمیل تحقیقات پلیسی 
در اختیار کار آگاهان اداره هیجدهم قرار دارند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

انهدام باند سارقان روف ریل خودروی رنو استپ 
فوت ۴ زائر در کوت عراق

رئیس هلال احمر خراسان رضوی از واژگونی یک دستگاه اتوبوس عراقی با 
حدود ۳۰ زائر ایرانی در منطقه‌ای نزدیک کوت عراق خبر داد که چهار کشته 
برجای گذاشته است.محسن ذاکریان در گفت‌وگو با ایسنا با اعلام این خبر، اظهار 
کرد: ۲ دستگاه اتوبوس‌آمبولانس که در مرز مهران مستقر بودند به محل حادثه 
اعزام شده‌اند. متاسفانه ۳ نفر زائر ایرانی و یک نفر زائر عراقی در این حادثه جان 
خود را از دست داده‌اند.وی افزود: همچنیین ۱۶ نفر مصدوم شده‌اند که گفته‌ 

می‌شود حال یکی از مصدومین وخیم است.

فروشنده مواد مخدر در »باقرشهر« دستگیر شد 
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری فروشنده مواد مخدر که اقدام 
به توزیع انواع مواد مخدر درمحدوده«باقرشهر« شهرستان ری می‌نمود به 
همراعه کشف مواد مخدر، خبر داد. به گزارش خبرگزاری پلیس ری، سرهنگ 
»محمدقاسم طرهانی« فرمانده انتظامی شهرستان ری در تشریح این خبر بیان 
داشت: در راستای مطالبات مردمی و دریافت خبری در هفته‌های اخیر مبنی 
بر اینکه یک توزیع کننده مواد مخدر، اقدام به توزیع و فروش مواد مخدر در 
محدوده« باقرشهر« می‌نماید، موضوع بصورت ویژه در دستور کار کلانتری 175 
شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با انجام كارهاي دقيق اطلاعاتي و استفاده از 
شگردهاي خاص پليسي زمان و محل فعاليت خرده فروش شناسايي و در همين 
ارتباط پس از انجام هماهنگی‌های لازم در پنجم شهریور ماه 1402 به محل 
اعزام شدند و متهم را در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر کردند.فرمانده 
انتظامی شهرستان ری در ادمه ابراز داشت: در بازرسی از متهم 500 گرم تریاک 
و 10 گرم مواد روانگردان »شیشه« به همراه یک عدد ترازو کشف که به همراه 
متهم به کلانتری انتقال داده شد.سرهنگ طرهانی در پایان با بیان این که متهم 
پس از تشکیل پرونده و پایان تحقیقات تحویل مراجع قضائی گردید، افزود: از 
تمامي شهروندان درخواست مي كنيم با هوشياري و آگاهي كامل خود را از 
گرفتار شدن در دام شيطاني اعتياد بيمه كنند و هر گونه موارد مشكوك را از 

طريق تلفن 110 به پليس اطلاع دهند.
فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری مالخر حرفه ای و سابقه 
دار در محدوده »کهریزک« خبر داد و گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی موفق شدند 
از مخفیگاه متهم بیش از 30 قلم اموال مسروقه کشف کنند. سرهنگ »محمد 
قاسم طرهانی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: کارآگاهان پلیس 
آگاهی شهرستان ری در راستای کشف اموال مسروقه با استفاده از شگردهای 
پلیسی و فنون بازجویی موفق به شناسایی یک مالخر سابقه دار شدند.وی افزود: 
تحقیقات میدانی پلیس در این رابطه ادامه داشت تا این که در پنجم شهریور 
ماه امسال مخفیگاه متهم در یک انبار متروکه در محدوده »کهریزک« بدست 
آمد و بلافاصله ماموران انتظامی با هماهنگی مقام قضائی وارد عمل شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان ری در ادامه ابراز داشت: تیم عملیات پلیس آگاهی به 
مخفیگاه متهم ورود کرده و اقلام مسروقه اعم از؛ سه عدد آچار شلاقی، 2 عدد 
سنگ فرز، سه عدد آیفون تصویری، یک دستگاه برش و کابل مربوطه، یک عدد 
شیر فلکه صنعتی، 6 عدد شیر آلات برنجی، 2 عدد دریل، 2 عدد دوربین مدار 
بسته، 2 عدد کولر گازی و 10 عدد انواع چراغ خودرو کشف و به همراه متهم 
به مقر پلیس منتقل شد.سرهنگ طرهانی بیان کرد متهم 47 ساله در اعترافات 
خود به مالخری اموال مسروقه اعتراف کرد که پس ازاخذ شکایت و تکمیل پرونده 

متهم تحویل مراجع قضائی گردید.
فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری سارقان حرفه ای سیم 
و کابل برق محور قدیم »تهران- قم« در حین سرقت، خبرداد. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در تشریح این خبر بیان داشت: 
بامداد پنجم شهریور ماه امسال، ماموران گشت کلانتری 176 حسن آباد در حال 
پوشش دهی انتظامی محور قدیم تهران- قم در حوالی گردنه »حسن آباد« یک 
دستگاه پراید یشمی رنگ را پشت تپه‌های خاکی آن محور مشاهده می‌کنند.

وی افزود: ماموران پس از نزدیک شدن به خودرو 2 نفر را پایین تیر برق با یک 
چوب بلند حدوداً چهار متری که بالای آن قلاب ) جهت پایین کشیدن سیم( 
کار شده بود مشاهده و سریعاً نسبت به دستگیری افراد اقدام می‌کنند. فرمانده 
انتظامی شهرستان ری تصریح کرد: متهمان با دیدن ماموران سوار بر خودرو پراید 
شده و از محل متواری شدند که با فرار سارقان ماموران به تعقیب آن‌ها پرداخته 
و در نهایت با اقدام سریع و ضربتی گشت انتظامی، خودرو متوقف، هر 2 متهم 
نیز دستگیر و به همراه ابزار آلات مورد استفاده در سرقت و دو تابلو برق صنعتی 
مسروقه به کلانتری حسن آباد منتقل شدند.سرهنگ طرهانی در پایان تصریح 
کرد: متهمان در تحقیقات صورت گرفته به جرم خود مبنی بر 2 فقره سرقت 
سیم و کابل برق در آن محور اعتراف کردند که تحقیقات برای تکمیل پرونده در 

این خصوص ادامه دارد.

پایان راه جیب بر جوان 
فرمانده یگان انتظامی مترو پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری جوان 
جیب بری که در ایستگاه مترو »مولوی« تهران از شهروندی سرقت می‌کرد 
خبر داد. سرهنگ »سعید عطااللهی« در گفت و گو با پايگاه خبري پليس اظهار 
داشت: در پی افزایش سرقت در ایستگاه‌های مترو به روش جیب بری موضوع به 
کلیه ماموران مستقر در ایستگاه‌های مترو تهران اعلام و گشت زنی‌های هدفمند 
برای پیشگیری از سرقت و دستگیری سارقان افزایش داده شد. وی با بیان 
اینکه ماموران مستقر در ایستگاه مترو »مولوی« در تاریخ پنجم شهریور ماه 
به مردی که در حال پرسه زنی بی هدف در مترو بود مشکوک می‌شوند افزود: 
مراقبت‌های ویژه آغاز تا اینکه ماموران متهم را در حال سرقت از شهروندی با 
استفاده از ازدحام جمعیت مشاهده می‌کنند و سریعا وارد عمل شده و متهم را 
غافلگیر و دستگیر می‌کنند. فرمانده یگان انتظامی مترو پلیس پیشگیری تهران 
بیان کرد: در بررسی اولیه از متهم یک گوشی سرقتی کشف شد و متهم 29 
ساله در تحقیقات پلیسی به جرم خود و 10 فقره سرقت به روش جیب بری در 

ایستگاه‌های مترو تهران اعتراف کرد.

دو حادثه فوتی در یک شبانه روز در تهران 
معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ گفت: برخی از 
عابرین پیاده بدون در نظر گرفتن عواقب عبور از عرض راه اقدام به تردد از 
عرض معابر می‌نمایند و حوادث تلخ را رقم می‌زنند. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس،  سرهنگ »احسان مومنی« درخصوص دو حادثه و تصادف فوتی شهر 
تهران در یک شبانه روز توضیح داد و گفت: در ساعت 21:20 یک شنبه شب 
در محور امام رضا )ع( به شرق قبل از شهرک کاروان یک دستگاه هیوندا با عابر 
مونث برخورد نمود که عابر در دم فوت کرد.وی گفت: همچنین در ساعت 1:15 
دیروز در مسیر دماوند به غرب تقاطع اتحاد یک دستگاه سواری سمند با عابر 
برخورد که متاسفانه عابر در دم فوت می‌کند.معاون آموزش و فرهنگ ترافیک 
پلیس راهور تهران ادامه داد: در حادثه اول عوامل منطقه 15 و در تصادف دوم 
تیم‌های منطقه 4 پلیس  راهور تهران بزرگ در محل حاضر و مشغول بررسی 
علل و عوامل حوادث شدند و مشخص شد تردد عرضی این دو عابر از سطح راه 

باعث بروز این تصادفات فوتی شده است. 

تایید مرگ ۲ نفر در حادثه انفجار خط لوله انتقال نفت 
عسلویه به پالایشگاه نفت بندرعباس

فرماندار شهرستان بندر خمیر از مرگ دو نفر در حادثه انفجار خط لوله انتقال 
نفت عسلویه به پالایشگاه نفت بندرعباس حوالیِ روستای کشار در بندر خمیر 
خبر داد. فرماندار شهرستان بندرخمیر با بیان اینکه حادثه انفجار خط لوله انتقال 
نفت حدود ساعت ۵ بامداد دیروز رخ داده است گفت: دو سارق با استفاده از یک 
دستگاه خودرو پراید در محل حاضر و با هدف سرقت اقدام به سوراخ کردن خط 
لوله کرده‌اند که منجر به آتش‌سوزی شده است.میر‌هاشم خواستار افزود: این دو 

نفر در این حادثه بر اثر حریق جان باختند و خودرو آنان نیز در آتش سوخت.

انهدام باند قاچاق خودروهای لوکس
فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور از انهدام باند سازمان یافته قاچاق خودروهای 
لوکس خارجی خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار محسن عقیلی در تشریح جزئیات 
این خبر گفت:‌ ماموران آگاهی پلیس فرودگاه‌های کشور به‌ منظور مبارزه قاطع و 
جدی با سرشاخه‌ها و باندهای سازمان یافته قاچاق با انجام انجام اقدامات فنی و 
پلیسی، موفق به شناسایی و دستگیری ۱۵ نفر از اعضای اصلی باند سازمان یافته 
قاچاق خودروهای لوکس و کشف ۲۰ دستگاه خودروی خارجی قاچاق به ارزش بالغ 
بر ۱۵۰۰ میلیارد ریال شدند.وی افزود: همکارانم پس از کشف یک دستگاه خودروی 
بنز اس ۵۰۰ در پارکینگ طبقاتی فرودگاه مهرآباد که دارای پلاک جعلی بود موفق 
به دستگیری مالک خودرو و در پی آن شناسایی سایر اعضای باند شدند. جاعل 

پلاک‌های خودرو نیز در یکی از استان‌های غرب کشور شناسایی و دستگیر شد.

اخبار کوتاه

 
آگهی تجدید مناقصه عمومی شهرداری اراک 

شهرداری اراک در نظر دارد براساس بودجه مصوب سال جاری نسبت به تکمیل نازک کاری ساختمان ناحیه شهرصنعتی از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.

)نوبت اول(

تکمیل نازک کاری ساختمان ناحیه شهرصنعتی با برآوردی بالغ بر 14,366,656,381ریال و مبلغ تضمین 718,500,000 ریال )شماره مناقصه در سامانه ستاد: 2002005111000068(عنوان مناقصه و مبلغ تضمین 

نحوه و زمان دریافت اسناد مناقصه
 دریافت اسناد مناقصه از ساعت 13:00 روز سه‌شنبه 1402/06/07 تا ساعت 13:00 روز سه شنبه مورخ 1402/06/14به مدت 7 روز و صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir  امکان‌پذیر می‌باشد‌.

آخرین مهلت بارگذاری مدارک و پیشنهاد قیمت
آخرین مهلت بارگذاری مدارک بصورت الکترونیکی در سامانه ستاد با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه و تحویل نسخه فیزیکی ضمانت نامه یا فیش واریزی به دبیرخانه شهرداری تا ساعت 13:00 روز 

یکشنبه مورخ 06/26 /1402 ‌می‌باشد‌.

میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه
برابر 5 درصد مبلغ برآورد و صرفا در قالب ضمانت نامه بانکی )فرایند ارجاع کار( با 3 ماه اعتبار یا فیش واریزی به حساب سپرده پیمانکاران شهرداری به شماره حساب 100973333338 بانک شهر 

شعبه شهید بهشتی

روز دوشنبه مورخ 1402/06/27 راس ساعت 12 دفتر معاون مالی و اقتصادی  – حضور شرکت کنندگان بلامانع است )همراه داشتن معرفی نامه جهت شرکت در جلسه مناقصه الزامی است(.زمان گشایش پاکت‌ها و محل تشکیل کمیسیون مناقصه

شرکت‌های دارای صلاحیت پیمانکاری در رشته ابنیه با حداقل پایه 5حداقل صلاحیت شرکت کننده

به پیشنهادات مبهم، مشروط، فاقد شرایط قانونی، فاقد ضمانت نامه یا فیش واریزی و یا به میزان کمتر از مبلغ تضمین و خارج از مهلت ترتیب اثر داده نمی‌شود.
هزینه کارمزد سامانه ستاد بعهده برنده مناقصه خواهد بود‌.

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است‌.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد شرکت‌کنندگان در مناقصه و بازگشایی پاکت‌ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی: www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است شرکت‌کنندگان در مناقصه در صورت عدم 

عضویت، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه انجام دهند. 

لذا متقاضیان ‌می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به امور قراردادهای شهرداری مرکز واقع در خیابان جهاد – فاز 2 شهرک شهید بهشتی شهرداری اراک مراجعه و یا با شماره تلفن 3-33136091-086 تماس حاصل فرمایند.

مجتبی قاسمی-  سرپرست شهرداری اراک


